



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 007852/25

DISPENSA n.º 7852

Objeto: Material esportivo

Detalhamento do Objeto: Material esportivo

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1 Classif.	Código 001.007.080 Código	Descrição do Produto/Serviço KIT DE MINI BANDS: DISPONÍVEL EM TRÊS CORES COM DIFERENTES NÍVEIS DE RESISTÊNCIA E ESPESSURA, LEVE, 0,6MM, MÉDIO, 0,8MM E FORTE, 1MM. OFERECE FLEXIBILIDADE PARA UMA VARIEDADE DE EXERCÍCIOS; FABRICADO COM MATERIAL RESISTENTE E DURÁVEL, O KIT MINI BAND É PORTÁTIL E FÁCIL DE TRANSPORTAR. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade KIT Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		22,89	45,78	Classificado
2	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		25,79	51,58	Classificado
3	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..		25,79	51,58	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 2 Classif.	Código 001.007.081 Código	Descrição do Produto/Serviço KIT DE FAIXA ELÁSTICA: KIT FAIXAS ELÁSTICAS COM 5 INTENSIDADES COM COMPRIMENTO DE 2 MT; MATERIAL EM LÁTEX NATURAL; RESISTÊNCIA: LEVE, MÉDIO, FORTE, SUPER FORTE E EXTRA FORTE; DADOS TÉCNICOS: DIMENSÕES (C X L): LEVE - 2M X 13CM; MÉDIO - 2M X 13CM, FORTE - 2M X 13CM, SUPER FORTE - 2M X 13CM, EXTRA FORTE - 2M X 13CM. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade KIT Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
1	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..	Top House	99,90	199,80	Classificado
2	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		121,80	243,60	Classificado
3	5855	OBEN COMERCIAL LTDA	MB FIT	139,93	279,86	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 3 Classif.	Código 001.007.084 Código	Descrição do Produto/Serviço BARRA PARALELA: 3 METROS DE COMPRIMENTO; 2 CORRIMÃOS COM ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO PINTADO E TRATADO COM SISTEMA ANTIFERRUGINOSO OU EM TUBO DE AÇO INOX; CORRIMÃOS HORIZONTAIS COM REGULAGEM DE ALTURA E LARGURA; 2 BARRAS VERTICAIS DE CADA LADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM VERNIZ; PLATAFORMA DE MADEIRA REVESTIDA EM PISO SINTÉTICO ANTIDERRAPANTE; PLATAFORMA (CXL) 200 X 80CM; ALTURA DO CORRIMÃO: 90CM (MÁX.) / 52CM (MÍN.); LARGURA DO CORRIMÃO: 60CM (MÁX.) / 39CM (MÍN.); PESO: 27KG. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 1 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		2.365,07	2.365,07	Classificado
2	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..	ARKTUS	2.999,00	2.999,00	Classificado
3	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		3.792,66	3.792,66	Classificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 4 Classif.	Código 001.025.640 Código	Descrição do Produto/Serviço TABUA DE PROPRIEÇÃO E EQUILIBRIO - EM MADEIRA Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 1 Valor Total	Status Lance
1	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..	ARKTUS	162,00	162,00	Classificado
2	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		164,17	164,17	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado

Item 5	Código 001.025.639	Descrição do Produto/Serviço SUPORTE PARA BOLA SUIÇA		Unidade UN	Quantidade 4	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		57,00	228,00	Classificado
2	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..	Amafitt	63,90	255,60	Classificado
3	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		65,69	262,76	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 6	Código 001.025.638	Descrição do Produto/Serviço ESPALDAR - MATERIAL: MADEIRA EUCALIPTO E REFLORESTAMENTO, MEDIDAS= 224CM X 90CM X 46CM, CONSTITUIDO POR 11 BARRAS, PESO= 17KG, SUPORTA ATE 140KG.		Unidade UN	Quantidade 1	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		787,65	787,65	Classificado
2	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		807,00	807,00	Classificado
3	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..	ARKTUS	809,00	809,00	Classificado
4	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		815,91	815,91	Classificado
Item 7	Código 001.025.637	Descrição do Produto/Serviço ROLO DE ESPUMA PARA MOTRICIDADE - 01 KIT DE 3 ROLOS ESTIMULAÇÃO DE RASTREAMENTO		Unidade UN	Quantidade 1	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		385,09	385,09	Classificado
2	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..		385,09	385,09	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 8	Código 001.025.636	Descrição do Produto/Serviço BANCOS TERAPEUTICOS - FABRICADO EM COMPENSADO LAMINADO		Unidade UN	Quantidade 1	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		1.099,00	1.099,00	Classificado
2	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..	BD	1.199,00	1.199,00	Classificado
3	5855	OBEN COMERCIAL LTDA	BD	1.214,67	1.214,67	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 9	Código 001.025.635	Descrição do Produto/Serviço CIRCUITO ESPUMADO PARA MOTRICIDADE INFANTIL		Unidade UN	Quantidade 1	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		1.159,00	1.159,00	Classificado
2	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..	Brinquedos Mil	1.199,00	1.199,00	Classificado
3	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		1.220,18	1.220,18	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 10	Código 001.025.634	Descrição do Produto/Serviço TAPETES E.V.A- MEDIDAS: 50X50X3CM CADA PEÇA. CORES SORTIDAS.		Unidade UN	Quantidade 15	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		21,90	328,50	Classificado
2	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..		21,90	328,50	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 11	Código 001.025.633	Descrição do Produto/Serviço BOLA PEQUENA PARA FISIOTERAPIA (OVERBALL) 25 CM		Unidade UN	Quantidade 2	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		16,00	32,00	Classificado
2	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..	ARKTUS	17,49	34,98	Classificado
3	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		17,74	35,48	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 12	Código 001.025.632	Descrição do Produto/Serviço BOLA SUIÇA 45 CM		Unidade UN	Quantidade 1	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		51,00	51,00	Classificado
2	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		53,65	53,65	Classificado
3	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..		53,65	53,65	Classificado

	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 13	Código 001.025.631	Descrição do Produto/Serviço BOLA SUIÇA 55 CM		Unidade UN	Quantidade 2	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		69,00	138,00	Classificado
2	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..	ARKTUS	73,09	146,18	Classificado
3	5855	OBEN COMERCIAL LTDA	IMPORT	73,67	147,34	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 14	Código 001.025.350	Descrição do Produto/Serviço Bola Suíça 65 cm		Unidade UN	Quantidade 1	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		74,90	74,90	Classificado
2	5855	OBEN COMERCIAL LTDA	IMPORT	77,33	77,33	Classificado
3	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..		77,33	77,33	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 15	Código 001.025.630	Descrição do Produto/Serviço BOLA SUIÇA 75 CM		Unidade UN	Quantidade 1	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		75,50	75,50	Classificado
2	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		78,60	78,60	Classificado
3	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..		78,60	78,60	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 16	Código 001.025.629	Descrição do Produto/Serviço MEIA BOLA SUIÇA BOSU COM BOMBA E ALÇAS -		Unidade UN	Quantidade 1	Status
Classif.	Código	DESCRIÇÃO: - 45CM DE DIAMETRO - 21CM DE ALTURA - PESO 3KG - SEMI BOLA EM PVC - BASE EM ABS	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor				
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		299,00	299,00	Classificado
2	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..	ARKTUS	353,90	353,90	Classificado
3	5855	OBEN COMERCIAL LTDA	IMPORT	354,83	354,83	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 17	Código 001.035.041	Descrição do Produto/Serviço TRAVESSEIROS CLINICO - GRANDE - COM REVESTIMENTO		Unidade UN	Quantidade 8	Status
Classif.	Código	EM COURVIN - MEDIDAS= 53CM X 33CM. COR VERDE OU AZUL.	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor				
1	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		63,39	507,12	Classificado
2	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..		63,39	507,12	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 18	Código 001.025.628	Descrição do Produto/Serviço HALTER EM BORRACHADO 0,5 KG		Unidade UN	Quantidade 4	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		39,20	156,80	Classificado
2	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		39,715	158,86	Classificado
3	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..		39,715	158,86	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 19	Código 001.022.923	Descrição do Produto/Serviço Halteres de ferro emborrachados redondos com peso de 01kg		Unidade PAR	Quantidade 2	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		39,90	79,80	Classificado
2	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		42,55	85,10	Classificado
3	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..		42,55	85,10	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 20	Código 001.022.924	Descrição do Produto/Serviço Halteres de ferro emborrachados redondos com peso de 02kg		Unidade PAR	Quantidade 1	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		33,94	33,94	Classificado
2	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..		33,94	33,94	Classificado

	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 21 Classif.	Código 001.022.925 Código	Descrição do Produto/Serviço Halteres de ferro emborrachados redondos com peso de 03kg Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
1	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		24,30	48,60	Classificado
2	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..		24,30	48,60	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 22 Classif.	Código 001.025.363 Código	Descrição do Produto/Serviço Halter emborrachado 4kg Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
1	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		39,00	78,00	Classificado
2	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..		39,00	78,00	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 23 Classif.	Código 001.057.275 Código	Descrição do Produto/Serviço CANELEIRA DE 1 KG Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade PAR Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		34,50	69,00	Classificado
2	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..		36,90	73,80	Classificado
3	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		37,29	74,58	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 24 Classif.	Código 001.057.276 Código	Descrição do Produto/Serviço CANELEIRA DE 2 KG Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade PAR Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
1	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..		39,90	79,80	Classificado
2	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		41,00	82,00	Classificado
3	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		42,83	85,66	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 25 Classif.	Código 001.057.277 Código	Descrição do Produto/Serviço CANELEIRA DE 03 KG Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade PAR Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		55,60	111,20	Classificado
2	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..		56,90	113,80	Classificado
3	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		57,91	115,82	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 26 Classif.	Código 001.057.278 Código	Descrição do Produto/Serviço CANELEIRA DE 04 KG Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade PAR Valor Unitário	Quantidade 1 Valor Total	Status Lance
1	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..		44,09	44,09	Classificado
2	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		44,49	44,49	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 27 Classif.	Código 001.057.279 Código	Descrição do Produto/Serviço CANELEIRA DE 05 KG Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade PAR Valor Unitário	Quantidade 1 Valor Total	Status Lance
1	8397	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..		49,90	49,90	Classificado
2	5855	OBEN COMERCIAL LTDA		50,86	50,86	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
1	001.007.080 9905	KIT DE MINI BANDS: DISPONÍVEL EM TRÊS CORES COM DIFERENTES NÍVEIS DE RESISTÊNCIA E ESPESSURA, LEVE, 0,6MM, MÉDIO, 0,8MM E FORTE, 1MM. OFERECE FLEXIBILIDADE PARA UMA VARIEDADE DE EXERCÍCIOS;	KIT 22,89	2 Aceito apenas 1 Proposta

		FABRICADO COM MATERIAL RESISTENTE E DURÁVEL, O KIT MINI BAND É PORTÁTIL E FÁCIL DE TRANSPORTAR. 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		
2	001.007.081 8397	KIT DE FAIXA ELÁSTICA: KIT FAIXAS ELÁSTICAS COM 5 INTENSIDADES COM COMPRIMENTO DE 2 MT; MATERIAL EM LÁTEX NATURAL; RESISTÊNCIA: LEVE, MÉDIO, FORTE, SUPER FORTE E EXTRA FORTE; DADOS TÉCNICOS: DIMENSÕES (C X L): LEVE - 2M X 13CM; MÉDIO - 2M X 13CM, FORTE - 2M X 13CM, SUPER FORTE - 2M X 13CM, EXTRA FORTE - 2M X 13CM. TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..	KIT 99,90	2 Aceito apenas 1 Proposta
3	001.007.084 6012	BARRA PARALELA: 3 METROS DE COMPRIMENTO; 2 CORRIMÃOS COM ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO PINTADO E TRATADO COM SISTEMA ANTIFERRUGINOSO OU EM TUBO DE AÇO INOX; CORRIMÃOS HORIZONTAIS COM REGULAGEM DE ALTURA E LARGURA; 2 BARRAS VERTICAIS DE CADA LADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM VERNIZ; PLATAFORMA DE MADEIRA REVESTIDA EM PISO SINTÉTICO ANTIDERRAPANTE; PLATAFORMA (CXL) 200 X 80CM; ALTURA DO CORRIMÃO: 90CM (MÁX.) / 52CM (MÍN.); LARGURA DO CORRIMÃO: 60CM (MÁX.) / 39CM (MÍN.); PESO: 27KG. DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	UN 2.365,07	1 Aceito apenas 1 Proposta
4	001.025.640 8397	TABUA DE PROPRIEÇÃO E EQUILIBRIO - EM MADEIRA TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..	UN 162,00	1 Aceito apenas 1 Proposta
5	001.025.639 9905	SUPORTE PARA BOLA SUIÇA 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	UN 57,00	4 Aceito apenas 1 Proposta
6	001.025.638 6012	ESPALEAR - MATERIAL: MADEIRA EUCALIPTO E REFLORESTAMENTO, MEDIDAS= 224CM X 90CM X 46CM, CONSTITUIDO POR 11 BARRAS, PESO= 17KG, SUPORTA ATE 140KG. DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	UN 787,65	1 Aceito apenas 1 Proposta
7	001.025.637 5855	ROLO DE ESPUMA PARA MOTRICIDADE - 01 KIT DE 3 ROLOS ESTIMULAÇÃO DE RASTREAMENTO OBEN COMERCIAL LTDA	UN 385,09	1 Aceito apenas 1 Proposta
8	001.025.636 9905	BANCOS TERAPEUTICOS - FABRICADO EM COMPENSADO LAMINADO 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	UN 1.099,00	1 Aceito apenas 1 Proposta
9	001.025.635 9905	CIRCUITO ESPUMADO PARA MOTRICIDADE INFANTIL 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	UN 1.159,00	1 Aceito apenas 1 Proposta
10	001.025.634 5855	TAPETES E.V.A- MEDIDAS: 50X50X3CM CADA PEÇA. CORES SORTIDAS. OBEN COMERCIAL LTDA	UN 21,90	15 Aceito apenas 1 Proposta
11	001.025.633 9905	BOLA PEQUENA PARA FISIOTERAPIA (OVERBALL) 25 CM 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	UN 16,00	2 Aceito apenas 1 Proposta
12	001.025.632 9905	BOLA SUIÇA 45 CM 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	UN 51,00	1 Aceito apenas 1 Proposta
13	001.025.631 9905	BOLA SUIÇA 55 CM 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	UN 69,00	2 Aceito apenas 1 Proposta
14	001.025.350 9905	Bola Suiça 65 cm 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	UN 74,90	1 Aceito apenas 1 Proposta
15	001.025.630 9905	BOLA SUIÇA 75 CM 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	UN 75,50	1 Aceito apenas 1 Proposta
16	001.025.629 9905	MEIA BOLA SUIÇA BOSU COM BOMBA E ALÇAS - DESCRIÇÃO: - 45CM DE DIAMETRO - 21CM DE ALTURA - PESO 3KG - SEMI BOLA EM PVC - BASE EM ABS 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	UN 299,00	1 Aceito apenas 1 Proposta
17	001.035.041 5855	TRAVESSEIROS CLINICO - GRANDE - COM REVESTIMENTO EM COURVIN - MEDIDAS= 53CM X 33CM. COR VERDE OU AZUL. OBEN COMERCIAL LTDA	UN 63,39	8 Aceito apenas 1 Proposta
18	001.025.628 9905	HALTER EM BORRACHADO 0,5 KG 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	UN 39,20	4 Aceito apenas 1 Proposta
19	001.022.923 9905	Halteres de ferro emborrachados redondos com peso de 01kg 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	PAR 39,90	2 Aceito apenas 1 Proposta
20	001.022.924 5855	Halteres de ferro emborrachados redondos com peso de 02kg OBEN COMERCIAL LTDA	PAR 33,94	1 Aceito apenas 1 Proposta
21	001.022.925 5855	Halteres de ferro emborrachados redondos com peso de 03kg OBEN COMERCIAL LTDA	UN 24,30	2 Aceito apenas 1 Proposta
22	001.025.363 5855	Halter emborrachado 4kg OBEN COMERCIAL LTDA	UN 39,00	2 Aceito apenas 1 Proposta
23	001.057.275 9905	CANELEIRA DE 1 KG 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	PAR 34,50	2 Aceito apenas 1 Proposta
24	001.057.276 8397	CANELEIRA DE 2 KG TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..	PAR 39,90	2 Aceito apenas 1 Proposta
25	001.057.277 9905	CANELEIRA DE 03 KG 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	PAR 55,60	2 Aceito apenas 1 Proposta
26	001.057.278 8397	CANELEIRA DE 04 KG TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..	PAR 44,09	1 Aceito apenas 1 Proposta
27	001.057.279 8397	CANELEIRA DE 05 KG TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..	PAR 49,90	1 Aceito apenas 1 Proposta

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	5855 Código	OBEN COMERCIAL LTDA CNPJ: 37.502.052/0001-76 R LUIZ AUGUSTO PEREIRA,211 - SALA 14 - ATERRADO, Volta Redonda - RJ, CEP: 27213-240 Telefone: 2492087095 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	001.025.637	ROLO DE ESPUMA PARA MOTRICIDADE - 01 KIT DE 3 ROLOS ESTIMULAÇÃO DE RASTREAMENTO	UN	1	385,09	385,09
10	001.025.634	TAPETES E.V.A- MEDIDAS: 50X50X3CM CADA PEÇA. CORES SORTIDAS.	UN	15	21,90	328,50
17	001.035.041	TRAVESSEIROS CLINICO - GRANDE - COM REVESTIMENTO EM COURVIN - MEDIDAS= 53CM X 33CM. COR VERDE OU AZUL.	UN	8	63,39	507,12
20	001.022.924	Halteres de ferro emborrachados redondos com peso de 02kg	PAR	1	33,94	33,94
21	001.022.925	Halteres de ferro emborrachados redondos com peso de 03kg	UN	2	24,30	48,60
22	001.025.363	Halter emborrachado 4kg	UN	2	39,00	78,00

Total do Proponente

1.381,25

Item	6012 Código	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683 CNPJ: 27.787.163/0001-12 AV BARAO DO RIO BRANCO, 3480, ***** - ALTO DOS PASSOS, Juiz de Fora - MG, CEP: 36021-630 Telefone: 3299919478 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	001.007.084	BARRA PARALELA: 3 METROS DE COMPRIMENTO; 2 CORRIMÃOS COM ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO PINTADO E TRATADO COM SISTEMA ANTIFERRUGINOSO OU EM TUBO DE AÇO INOX; CORRIMÃOS HORIZONTAIS COM REGULAGEM DE ALTURA E LARGURA; 2 BARRAS VERTICAIS DE CADA LADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM VERNIZ; PLATAFORMA DE MADEIRA REVESTIDA EM PISO SINTÉTICO ANTIDERRAPANTE; PLATAFORMA (CXL) 200 X 80CM; ALTURA DO CORRIMÃO: 90CM (MÁX.) / 52CM (MÍN.); LARGURA DO CORRIMÃO: 60CM (MÁX.) / 39CM (MÍN.); PESO: 27KG.	UN	1	2.365,07	2.365,07
6	001.025.638	ESPALDAR - MATERIAL: MADEIRA EUCALÍPTO E REFLORESTAMENTO, MEDIDAS= 224CM X 90CM X 46CM, CONSTITUIDO POR 11 BARRAS, PESO= 17KG, SUPORTA ATE 140KG.	UN	1	787,65	787,65

Total do Proponente

3.152,72

Item	8397 Código	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA.. CNPJ: 08.892.066/0001-45 TV SANTO AGOSTINHO, 25 FRENTE - TODOS OS SANTOS, CARMO - RJ, CEP: 28640-000 Telefone: (22) 2050-2184 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	001.007.081	KIT DE FAIXA ELÁSTICA: KIT FAIXAS ELÁSTICAS COM 5 INTENSIDADES COM COMPRIMENTO DE 2 MT; MATERIAL EM LÁTEX NATURAL; RESISTÊNCIA: LEVE, MÉDIO, FORTE, SUPER FORTE E EXTRA FORTE; DADOS TÉCNICOS: DIMENSÕES (C X L): LEVE - 2M X 13CM; MÉDIO - 2M X 13CM, FORTE - 2M X 13CM, SUPER FORTE - 2M X 13CM, EXTRA FORTE - 2M X 13CM. Marca: Top House	KIT	2	99,90	199,80
4	001.025.640	TABUA DE PROPRIECEPÇÃO E EQUILIBRIO - EM MADEIRA Marca: ARKTUS	UN	1	162,00	162,00
24	001.057.276	CANELEIRA DE 2 KG	PAR	2	39,90	79,80
26	001.057.278	CANELEIRA DE 04 KG	PAR	1	44,09	44,09
27	001.057.279	CANELEIRA DE 05 KG	PAR	1	49,90	49,90

Total do Proponente

535,59

Item	9905 Código	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO CNPJ: 30.532.599/0001-75 JOSE SILVEIRA DE MEDEIROS, 116 QUIOSQ - VALVERDE, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2492137784 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.007.080	KIT DE MINI BANDS: DISPONÍVEL EM TRÊS CORES COM DIFERENTES NÍVEIS DE RESISTÊNCIA E ESPESSURA. LEVE, 0,6MM, MÉDIO, 0,8MM E FORTE, 1MM. OFERECE FLEXIBILIDADE PARA UMA VARIEDADE DE EXERCÍCIOS; FABRICADO COM MATERIAL RESISTENTE E DURÁVEL, O KIT MINI BAND É PORTÁTIL E FÁCIL DE TRANSPORTAR.	KIT	2	22,89	45,78
5	001.025.639	SUPORTE PARA BOLA SUIÇA	UN	4	57,00	228,00
8	001.025.636	BANCOS TERAPEUTICOS - FABRICADO EM COMPENSADO LAMINADO	UN	1	1.099,00	1.099,00
9	001.025.635	CIRCUITO ESPUMADO PARA MOTRICIDADE INFANTIL	UN	1	1.159,00	1.159,00
11	001.025.633	BOLA PEQUENA PARA FISIOTERAPIA (OVERBALL) 25 CM	UN	2	16,00	32,00
12	001.025.632	BOLA SUIÇA 45 CM	UN	1	51,00	51,00
13	001.025.631	BOLA SUIÇA 55 CM	UN	2	69,00	138,00
14	001.025.350	Bola Suíça 65 cm	UN	1	74,90	74,90
15	001.025.630	BOLA SUIÇA 75 CM	UN	1	75,50	75,50
16	001.025.629	MEIA BOLA SUIÇA BOSU COM BOMBA E ALÇAS - DESCRIÇÃO: -	UN	1	299,00	299,00

		45CM DE DIAMETRO - 21CM DE ALTURA - PESO 3KG - SEMI BOLA EM PVC - BASE EM ABS				
18	001.025.628	HALTER EM BORRACHADO 0,5 KG	UN	4	39,20	156,80
19	001.022.923	Halteres de ferro emborrachados redondos com peso de 01kg	PAR	2	39,90	79,80
23	001.057.275	CANELEIRA DE 1 KG	PAR	2	34,50	69,00
25	001.057.277	CANELEIRA DE 03 KG	PAR	2	55,60	111,20

Total do Proponente

R\$ 3.618,98